
Přihláška pro akci : níže vypište název závodu
……………………………………………………..

termín : níže vypište termín, na který se hlásíte
…………………………………………………………………..

hlásím se do kategorie : níže napište název kategorie viz "kategorie" A,B,C,D,E či F
………………………………………………………………….

kategorie : A. fechtl KLASIK  /  B. fechtl ÚPRAVY /  C. fechtl SPORT /  D. PITBIKE
E. STADION /  F. PAŘEZ

název týmu : ……………………………………..

název stroje : ……………………………………..

Při vypsání mailu na manažera/jezdce bude organizátor zasílat informace o pořádaných akcích !!

město původu týmu: ……………………………………..

jméno a příjmení manažera týmu : ……………………………………..
konatkt na manažera týmu mail ……………………..…@…………………………………...

mobil ……………………………………..
přezdívka/* ……………………………………..
rok narození ……………………………………..

1.jezdec týmu jméno a příjmení ……………………………………..
přezdívka/* ……………………………………..
rok narození ……………………………………..

2.jezdec týmu jméno a příjmení ……………………………………..
přezdívka/* ……………………………………..
rok narození ……………………………………..

3.jezdec týmu jméno a přijmení ……………………………………..
přezdívka/* ……………………………………..
rok narození ……………………………………..

4.jezdec týmu jméno a přijmení ……………………………………..
přezdívka/* ……………………………………..
rok narození ……………………………………..

5.jezdec týmu jméno a příjmení ……………………………………..
přezdívka/* ……………………………………..
rok narození ……………………………………..

Manažer týmu při úhradě startovného
potvrdí seznámení se s Propozicemi závodu.

Přihlášku zašlete na mail :    info@mk-austerlitz.cz    


